[image: image1.jpg]

             ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № ___
"Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области "
В соответствии ч.3 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 03.10.2022 года  № 25-П  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 1 и графические схемы согласно приложению № 2.

2. Считать утратившим силу постановление администрации от 02.04.2020 г. № 66 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Бегуницкое сельское поселение", с изменениями от 01.06.2022 г.  № 166, от 28.11.2022 г. № 342.
3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                               А.И. Минюк
Приложение 1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района
Ленинградской области

	Информация о НТО
	Информация о лице, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли лицо, осуществляющее торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства или самозанятым  (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Контактный телефон                 (по желанию)

	с (дата)
	по (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	д. Бегуницы, центральная площадь,у аптечного киоска
	Торговое место
	900 кв. м
	Продовольственные товары, непродовольственные товары
	_
	_
	_
	_
	_
	20.02.2023
	20.02.2030

	2
	д. Бегуницы, площадь у Дома культуры
	Торговое место
	400 кв. м
	Продовольственные товары, непродовольственные товары
	_
	_
	_
	_
	_
	20.02.2023
	20.02.2030

	3
	д. Бегуницы, площадь у  торговых павильонов
	Торговое место
	700 кв. м
	Продовольственные товары, непродовольственные товары
	_
	_
	_
	_
	_
	20.02.2023
	20.02.2030

	4
	д. Коростовицы центр деревни (около пруда)
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	5
	д. Гомонтово, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	6
	д. Синковицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	7
	д. Карстолово, при въезде в деревню
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	8
	д. Кирово, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	9
	д. Красное Брызгово, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	10
	д. Лашковицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	11
	д. Местаново, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	12
	д. Радицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	13
	д. Рукулицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	14
	д. Зябицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	15
	д. Русское Брызгово, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	16
	д. Теглицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	17
	д. Большие Лашковицы, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	18
	д. Малое Тешково, центр деревни
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	19
	д. Томарово
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	_
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	20
	д. Бегуницы, площадь между ДК и МОУ«Бегуницкая СОШ»
	Торговое место
	5000 кв.м.
	Продовольственные товары, непродовольственные товары
	-
	-
	-
	-
	-
	20.02.2023
	20.02.2030

	21
	п. Зимитицы
	Торговый павильон
	52 кв.м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	_
	20.02.2023
	20.02.2030

	22
	п. Зимитицы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	23
	д. Буяницы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	24
	д. Негодицы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	25
	д. Смёдово
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	26
	д. Черенковицы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	27
	д. Ильеши
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	28
	д. Корчаны
	автолавка
	10 кв. м
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	29
	д. Пружицы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	30
	д. Чирковицы
	автолавка
	10 кв. м.
	смешанные товары
	_
	_
	_
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	31
	д. Горки
(около д. №7)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	32
	д. Кальмус
(около д. № 14)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	33
	д. Ославье
 (около д. №26)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	34
	д. Пежевицы (около д. №31)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	35
	д. Поддубье (около д. № 8)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	36
	д. Рекково
(около д. №3)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	37
	д. Худанки
(около д. №15)
	автолавка
	10 кв.м.
	смешанные товары
	-
	-
	-
	-
	да
	20.02.2023
	20.02.2030

	38
	пос. Зимитицы (торговая площадь)
	торговое место
	500 кв.м.
	Продовольственные и непродовольственные товары
	-
	-
	-
	-
	-
	20.02.2023
	20.02.2030

	39
	д. Терпилицы (около МКД № 5)
	торговое место
	50 кв.м.
	Продовольственные и непродовольственные товары
	-
	-
	-
	-
	-
	20.02.2023
	20.02.2030